

工事調査表－1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名	令和6年 県単砂防 工事							
工種	単位	入札時				工事完成時		
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費		24,280,675		24,281,890			27,215,634	
共通仮設費		3,083,032		2,615,962			3,567,699	
純工事費		27,363,707		26,897,852			30,783,333	
現場管理費		10,099,000		8,546,694			9,439,760	
工事原価		37,462,707		35,444,546			40,223,093	
一般管理費等		7,207,293		6,105,454			6,806,907	
工事価格合計		44,670,000		41,550,000		47,030,000	47,030,000	
消費税		4,467,000		4,155,000		4,703,000	4,703,000	
工事費計		49,137,000		45,705,000		51,733,000	51,733,000	

工事調査表－２ 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

令和6年 県単砂防 工事												
工事名 工種	入札時						しゅん工時				(b)/(a)	(b)/(a)が0.95～1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額				
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
流路			20,820,973			20,822,348				22,907,484		
砂防土工			641,234			641,234				751,907		
掘削工						60,265				87,268		
掘削	180.0	m		180.0	327	58,860		260.0	327	85,020	1.00	
床掘	5.0	m		5.0	281	1,405		8.0	281	2,248	1.00	
埋戻し工						137,200				196,000		
埋戻し	70.0	m		70.0	1,960	137,200		100.0	1,960	196,000	1.00	
盛土工						6,399				6,399		
路体盛土	1.0	m		1.0	6,399	6,399		1.0	6,399	6,399	1.00	
法面整形工						54,460				81,480		
法面整形(切土)	40.0	m		40.0	890	35,600		60.0	890	53,400	1.00	
法面整形(盛土)	10.0	m		10.0	440	4,400		20.0	440	8,800	1.00	
基面整正	30.0	m		30.0	482	14,460		40.0	482	19,280	1.00	
残土処理工						382,910				380,760		
土砂等運搬	110.0	m		110.0	1,581	173,910		167.0	380	63,460	0.24	距離の変更
残土処分	110.0	m		110.0	1,900	209,000		167.0	1,900	317,300	1.00	
流路護岸工			19,620,305			19,621,680				21,181,329		
B積擁壁工						1,080,578				1,861,314		
Coブロック積	17.0	m		17.0	30,010	510,170		24.0	30,010	720,240	1.00	
Coブロック積	12.0	m		12.0	26,200	314,400		26.0	26,200	681,200	1.00	
胴込・裏込材	10.0	m		10.0	10,370	103,700		18.0	10,370	186,660	1.00	
Coブロック基礎	6.0	m		6.0	7,967	47,802		8.0	7,967	63,736	1.00	
Coブロック基礎	5.0	m		5.0	5,794	28,970		9.0	5,794	52,146	1.00	
現場打天端Co	1.0	m		1.0	67,710	67,710		1.0	67,710	67,710	1.00	
目地工	2.0	m		2.0	3,913	7,826		4.0	3,913	15,652	1.00	
小口止工		m						1.0	73,970	73,970	0.00	増工
図渠工						18,348,646				18,987,591		
増打コンクリート	1.0	式		1.0	861,650	861,650		1.0	767,450	767,450	0.89	
大型PCBOX据付	9.0	m		9.0	1,889,895	17,009,055		9.0	1,937,500	17,437,500	1.03	
大型PCBOX部材費	1.0	式						1.0	304,700	304,700	0.00	増工
鉄筋工	1.0	式		1.0	95,340	95,340		1.0	95,340	95,340	1.00	
基礎Co	8.0	m		8.0	33,470	267,760		8.0	33,470	267,760	1.00	
基礎碎石	41.0	m		41.0	2,801	114,841		41.0	2,801	114,841	1.00	
底張工						192,456				332,424		
底張工	11.0	m		11.0	17,496	192,456		19.0	17,496	332,424	1.00	

撥付工			58,952			58,952			425,742		
袋詰玉石工						21,736			157,326		
袋詰玉石工	4.0	袋		4.0	5,434	21,736		4.0	5,434	21,736	1.00
袋詰玉石工		袋						14.0	9,685	135,590	0.00
大型土のう工						37,216			268,416		
土のう	16.0	袋		16.0	2,326	37,216		16.0	2,326	37,216	1.00
土のう		袋						40.0	5,780	231,200	0.00
構造物撤去工			500,482			500,482			548,506		
構造物取壊し工						298,182			298,182		
舗装版破碎	17.0	m		17.0	210	3,570		17.0	210	3,570	1.00
舗装版切断	3.0	m		3.0	694	2,082		3.0	694	2,082	1.00
Co構造物取壊し	35.0	m		35.0	8,358	292,530		35.0	8,358	292,530	1.00
運搬処理工						202,300			250,324		
般運搬	1.0	m		1.0	2,395	2,395		1.0	2,395	2,395	1.00
般運搬	35.0	m		35.0	2,163	75,705		35.0	2,163	75,705	1.00
般運搬		m						0.43	6,104	2,624	0.00
般処分As	1.0	t		1.0	1,200	1,200		3.0	1,200	3,600	1.00
般処分Co	82.0	t		82.0	1,500	123,000		82.0	1,500	123,000	1.00
般処分廃P		t						0.43	100,000	43,000	0.00
舗装			1,533,067			1,532,907			1,507,035		
舗装工			85,632			85,632			0		
舗装準備工						2,480			0		
不陸整正	20.0	m		20.0	124	2,480		0.0	124	0	1.00
As舗装工						83,152			0		
上層路盤工	20.0	m		20.0	1,380	27,600		0.0	1,380	0	1.00
表層工	20.0	m		20.0	2,329	46,580		0.0	2,329	0	1.00
表層工	4.0	m		4.0	2,243	8,972		0.0	2,243	0	1.00
排水構造物工			1,447,435			1,447,275			1,507,035		
水路工						771,528			771,528		
取水ゲート設置工	1.0	基		1.0	771,528	771,528		1.0	771,528	771,528	1.00
管渠工						199,580			258,280		
鉄筋Co台付管	17.0	m		17.0	11,740	199,580		22.0	11,740	258,280	1.00
集水溝・マンホール工						476,167			477,227		
マンホール	2.0	箇所		2.0	37,080	74,160		2.0	37,080	74,160	1.00
マンホール設置		箇所						1.0	14,060	14,060	0.00
基礎碎石	11.0	m		11.0	2,087	22,957		11.0	2,087	22,957	1.00
マンホール材料	1.0	式		1.0	379,050	379,050		1.0	366,050	366,050	0.97
仮設工			1,926,635			1,926,635			2,801,115		
任意仮設工	1.0	式		1.0	1,926,635	1,926,635		1.0	2,801,115	2,801,115	1.45
直接工事費			24,280,675			24,281,890			27,215,634		

共通仮設費		3,083,032		2,615,962			3,567,699		
純工事費		27,363,707		26,897,852			30,783,333		
現場管理費		10,099,000		8,546,694			9,439,760		
工事原価		37,462,707		35,444,546			40,223,093		
一般管理費等		7,207,293		6,105,454			6,806,907		
工事価格計		44,670,000		41,550,000			47,030,000		
消費税		4,467,000		4,155,000			4,703,000		
工事費計		49,137,000		45,705,000			51,733,000		

工事調査表-3 手持ち資材一覧(主要資材) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

手持ち資材一覧(主要資材)

[illegible]

工事調査表-4 資材購入先一覧(主要資材) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

資材購入先一覧(主要資材)

[illegible]

工事調査表-5 手持ち機械一覧(主要機械) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

手持ち機械一覧(主要機械)

[illegible]

工事調査表ー6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和6年度 県単砂防 工事							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係等		
流路工 砂防土工	土木一般世話役	(30,160)	(0.26)		(30,160)	(0.40)		1.00	
	特殊作業員	(27,248)	(1.35)		(27,248)	(1.90)		1.00	
	普通作業員	(24,128)	(3.7)		(24,128)	(5.20)		1.00	
	特殊運転手	(26,832)	(1.91)		(26,832)	(2.80)		1.00	
	一般運転手	(23,088)	(2.97)		(23,088)	(1.09)		1.00	
流路 流路護岸工	土木一般世話役	(30,160)	(6.37)		(30,160)	(10.08)		1.00	
	特殊作業員	(27,248)	(6.16)		(27,248)	(8.5)		1.00	
	普通作業員	(24,128)	(16.73)		(24,128)	(23.43)		1.00	
	特殊運転手	(26,832)	(2.15)		(26,832)	(5.76)		1.00	
	一般運転手	(23,088)	(0)		(23,088)	(0.00)		1.00	
	型枠工	(27,456)	(5.78)		(27,456)	(5.42)		1.00	
	ブロック工	(29,952)	(0.55)		(29,952)	(4.71)		1.00	
	土木一般世話役	30,160			30,160	1.80	㈱高見澤 協力会社 (10年以上)	1.00	
	とび工	28,600			28,600	1.71		1.00	
	特殊作業員	27,248			27,248	2.34		1.00	
	普通作業員	24,128			24,128	4.05		1.00	
	特殊運転手	26,832			26,832	1.80		1.00	

流路	土木一般世話役	(30,160)	(0.01)		(30,160)	(0.01)		1.00	
構造物撤去工	特殊作業員	(27,248)	(0.01)		(27,248)	(0.04)		1.00	
	普通作業員	(24,128)	(0.01)		(24,128)	(0.01)		1.00	
	特殊運転手	(26,832)	(0)		(26,832)	(0.04)		1.00	
	一般運転手	(23,088)	(1.44)		(23,088)	(1.44)		1.00	
舗装	土木一般世話役	(30,160)	(0.40)		(30,160)	(0.59)		1.00	
	特殊作業員	(27,248)	(0.32)		(27,248)	(0.40)		1.00	
	普通作業員	(24,128)	(1.00)		(24,128)	(1.30)		1.00	
	特殊運転手	(26,832)	(0.84)		(26,832)	(1.51)		1.00	
	一般運転手	(23,088)	(0)		(23,088)	(0.00)		1.00	
仮設工	土木一般世話役	(30,160)	(1.20)		(30,160)	(3.71)		1.00	
	特殊運転手	(26,832)	(0)		(26,832)	(5.20)		1.00	
	一般運転手	(23,088)	(0)		(23,088)	(0.55)		1.00	
	特殊作業員	(27,248)	(13.70)		(27,248)	(19.54)		1.00	
	普通作業員	(24,128)	(2.77)		(24,128)	(10.26)		1.00	
	とび工	(28,600)	(0)		(28,600)	(3.07)		1.00	

工事調査表－7 工種別従事者配置計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工種別従事者配置計画

工事名		令和6年度 県単砂防 工事																	
工 種	種 別	入札時									工事完成時								
		配置予定人数									配置予定人数								
		世話役	普通 作業 員	特殊 作業 員	特殊 運転 手	一般 運転 手	型枠 工	とび 工	ブロッ ク工	計 (A)	世話役	普通 作業 員	特殊 作業 員	特殊 運転 手	一般 運転 手	型枠 工	とび 工	ブロッ ク工	計 (B)
流路	砂防土工	0.26	3.70	1.35	1.91	2.97				10.19	0.40	5.20	1.90	2.80	1.09				11.39
	流路護岸工	6.37	16.73	6.16	2.15		5.78		0.55	37.74	11.88	27.48	10.84	7.56		5.42	1.71	4.71	69.60
	構造物撤去工	0.01	0.01	0.01		1.44				1.47	0.01	0.01	0.04	0.04	1.44				1.54
舗装		0.40	1.00	0.32	0.84					2.56	0.59	1.30	0.40	1.51					3.80
仮設工		1.20	2.77	13.70	0.08					17.75	3.71	10.26	19.54	5.20	0.55		3.07		42.33
計		8.24	24.21	21.54	4.98	4.41	5.78		0.55	69.71	16.59	44.25	32.72	17.11	3.08	5.42	4.78	4.71	128.66

(B)/(A) <1の場合
その理由を必ず記入
(* 下請けへのしわ寄せと判
断された場合は、工事成績
が減点されます)

工事調査表-8 建設副産物の搬出処理(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

建設副産物の搬出処理

[illegible]

工事調査表-9 配置予定技術者名簿(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

配置予定技術者名簿

[illegible]

工事調査様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←調査表1	51,733,000円
最終契約額(C)(工事費計)←調査表1	51,733,000円
落札率(A/a)←調査表1	93.01%
最終実績率(B/C)←調査表1	100.00%
合計額が、B/C>1.0 (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--